
Направете 
го тестот за 

дебелото црево

Тестот е бесплатен.
Лесно се прави.

Може да ви го 
спаси животот.

Доколку се открие рано, ракот на дебелото 
црево во повеќето случаи може успешно да  
се лекува.
Придружете се на милиони луѓе на возраст од 45 до 74 години кои секоја 
година го прават бесплатниот тест.
Зборувајте со вашиот доктор ако имате какви било прашања.

1800 627 701          www.health.gov.au/nbcsp

За информации на вашиот јазик:
•  Јавете се на Службата за писмено и усно преведување 

(Translating and Interpreting Service): 13 14 50
•  Посетете ја веб-страницата  

www.health.gov.au/nbcsp-translations
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